să executăm      la  Cerere a ofertelor de preț nr. ocds-b3wdp1-MD-1575902408704, din  

23.12.2019   

” Schimbarea parțială a ușilor si ferestrelor, reparația fațadei și a soclului la 

gimnaziul „Panașești " din s. Pănășești, r-nul Strășeni”, 

pentru suma fără TVA de 581.858,00 lei ( Cinci sute optzeci și una de mii opt sute cincizeci și opt 
lei, 00 bani). 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 116.371,60 lei (Una sută 
șaisprezece mii trei sute șaptezeci și unu lei, 60 bani ). 
Total oferta 698.229,60 lei (Șase sute nouăzeci și opt de mii două sute douăzeci și nouă  lei, 60 
bani ). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în 60 ( șaizeci ) 

zile calendaristice.